
２０２５年４月１６日 

スクールバスご利用の会員の皆様        

セントラルフィットネスクラブ八王子店 

 

スクールバス運行ルート一部変更および運行終了のお知らせ 

 

拝啓  

春暖の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は

当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、スクール送迎用バスの運行につきまして、利用者の状況を踏まえた結果、誠に恐

縮ではございますが、下記の通りルートの変更および一部運行を終了することになりまし

た。 

会員並びに保護者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．変更月  ２０２５年６月運行より 

 

２．対象ルート   ※ルートおよび時刻表につきましては別紙にてご確認ください。 

運行曜日 ルート 内  容 

水曜日・金曜日 Ａルート 

（豊田駅北方面） 

停留所①～⑧を廃止し、ルートを一部変

更させていただきます。 

水曜日 Ｃルート 

（宇津木台方面） 

運行を終了し、Ｄルートへ変更いたしま

す。 

３．スクールバス送迎終了に伴う各種お手続き  

Ａ）２０２５年５月末までご乗車の場合、スクールバス解約届の提出は必要ございま

せん。 

Ｂ）運行終了に伴う６月よりのコース変更の提出は、お手数をお掛けいたしますが５月

１０日（土）までにお手続きをお願いいたします。 

 

４．その他  

ご不明な点およびご質問がございましたらクラブ（０４２－６４８－６７８９）

までお問合せ下さるようお願い申し上げます。 

 

以 上 


